

MOTORTOWN

Tu taller de confianza

Del 1 de marzo al 1 de abril de 2018

TIENES HASTA

12 MESES

PARA PAGAR EL CAMBIO DE
NEUMÁTICOS DE ESTAS MARCAS:

Firestone

PIRELLI

BRIDGESTONE

DUNLOP

Continental

GOODYEAR

Elige tu FINANCIACIÓN*

Financiación hasta 12 meses SIN INTERESES (TIN 0%, TAE: 3,36%-16,47%) o paga el 30 de septiembre de 2018

Gastos de gestión financiados: 9€. Financiación sujeta a la aprobación de Financiera El Corte Inglés E.F.C., S.A. Intereses subvencionados por ANJANA INVESTMENTS, S.L. UNIPERSONAL. Por compras superiores a 199€. Cuota mínima 30€. Desde el 1 de marzo de 2018 al 31 de agosto de 2018. Ejemplos de financiación de compras: - Importe: 199€, aplazamiento a 6 meses sin intereses, 34,67€/mes, TIN 0%, TAE 16,47%, gastos de gestión: 9€, importe total adeudado 208€. - Importe: 500€, aplazamiento a 12 meses sin intereses, 42,42€/mes, TIN 0%, TAE 3,36%, gastos de gestión 9€, importe total adeudado: 509€. Redondeo de decimales en la última cuota.

Solicita cita previa en www.motortown.es

Aceites, baterías y repuestos



Aceite TOTAL
QUARTZ 7000
Diésel o Gasolina
10W40 5L.

Antes ~~36,95€~~
27,95€
5,59 €/L



Aceite CASTROL
EDGE
TITANIUM FST
5W30 LL 5L.

Antes ~~61,95€~~
49,95€
12,48 €/L



Aceite ELF
Evolution 900 FT.
5W40 5L.

Antes ~~44€~~
39,95€
7,99 €/L



Aceite TOTAL
QUARTZ INEO
ECS 5W30 5L.

Antes ~~61,95€~~
49,95€
9,99 €/L



Aceite SHELL ULTRA ECT C3
5W30 5L.

Antes ~~54,95€~~
47,95€
9,59 €/L



Aceite REPSOL ELITE
Long Life. 5W30
50400/50700. 5L

Antes ~~59,95€~~
48,95€
9,79 €/L



Batería RACING
Desde:

47,99€*

*PVP válido para batería Racing. 41 Ah



Anticongelante Motortown
-13°C al 25%. 5L.

Antes ~~6,95€~~
5,95€
1,39 €/L

2ª unidad
al 50%



En tratamientos de motor Motortown.
Combínelos como quieras.

2ª unidad
al 50%



Escobilla flexible Motortown

Limpieza



Lavaparabrisas
KRAFFT
antimosquitos. 5L

Antes **4,79€**
3,95€
0,79€/L



Repelente
lluvia Turtle
WAX.

Antes **11,94€**
9,95€
33,16€/L

2ª unidad
al **50%**

Surtido de ambientadores
Motortown.

Combinalos como quieras.



Restaurador de
faros Turtle

Antes **16,95€**
14,95€

REVISIONES DE MANTENIMIENTO (1) + CAMBIO DE ACEITE*

Revisión **€conomy**

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos Cambio de filtro de aceite.**



29,95€

Revisión **M€dium**

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite y aire.**
Revisión de la batería.



49,95€

Revisión **Pr€mium**

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite, aire y de habitáculo.**
Revisión de la batería. Revisión de las pastillas de freno delanteras.



79,95€

* Aceite a elegir por el cliente se cobra aparte, no incluido en el precio del Kit.

** Los recambios de origen no están incluidos en la oferta.

(1) Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es

AMORTIGUADORES

CAMBIO DE AMORTIGUADORES (PAREJA)



Mano de obra incluida

Grupo 1	Grupo 2	Grupo 3
Coches hasta 999 cc	Coches hasta 1.999 cc	Coches desde 2.000 cc, 4x4, SUV y furgonetas con MMA superior a 2.000 kg
179,95€	199,95€	229,95€

No se incluyen recambios de origen. Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es. Alineación no incluida.

CAMBIO DE PASTILLAS Y DISCOS DE FRENO

Cilindrada	Pastillas	Pastillas + Discos
GRUPO 1 (hasta 999cc)	39,95€	139,95€
GRUPO 2 (de 1.000 a 1.499 cc)	69,95€	179,95€
GRUPO 3 (de 1.500 a 1.899 cc)	74,95€	199,95€
GRUPO 4 (desde 1.900 cc)	84,95€	219,95€

Mano de obra incluida



Precios válidos para ejes delanteros o traseros. Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es

Electrónica y Navegación

Juegos de 2 altavoces PHILIPS



Model	PVP
4" 150W	29,95€ Antes 35,94€
5" 180W	35,95€ Antes 41,94€
6,5" 210W	42,95€ Antes 47,94€
6x9 300W	59,95€ Antes 65,94€



Auto-radio PIONEER DEH-S100UB ~~Antes 107,95€~~

89,95 €



Radio USB, bluetooth PHILIPS CE 235BT ~~Antes 83,94€~~

74,95 €

Solicita cita previa en www.motortown.es
Más de 50 talleres a tu servicio en

